
令和８年２月吉日 

 

令和４・５・６年度卒業生 各位 

佐賀県立ろう学校長 

 

令和７年度卒業証書授与式の御案内 

 

 

立春の候 関係の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、本校教育につきましては、日頃から御理解、御協力をいただき、心から感謝

申し上げます。 

さて、令和７年度佐賀県立ろう学校卒業証書授与式を下記の日程で挙行いたします。

御多用中とは存じますが、巣立ち行く卒業生の晴れの門出をお送りいただきたく御案

内申し上げます。 

 

記 

 

  

１ 日 時  令和８年３月１０日（火） 

    開式 ９：３０ 

 

２ 場 所  佐賀県立ろう学校 体育館 

 

 

※ 恐れ入りますが当日は９：２０までに本校体育館に御入場ください。 

 


